

Niko Busch ApS
Bülowsvej 50B, 3. th., 1870 Frederiksberg C

CVR-nr. 40 66 17 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Therese Niko Busch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niko Busch ApS Bülowsvej 50B, 3. th. 1870 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 40 66 17 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Therese Niko Busch
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive holdingvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -97 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	0
Driftsresultat	-5.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-37.680	37.680
Øvrige finansielle omkostninger	-54.552	-13.800
Resultat før skat	-97.232	23.880
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-97.232	23.880
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-37.680	37.680
Disponeret fra overført resultat	-59.552	-13.800
Disponeret i alt	-97.232	23.880

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.750.000	1.787.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.750.000	1.787.680
Anlægsaktiver i alt	1.750.000	1.787.680
Aktiver i alt	1.750.000	1.787.680
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	360.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	37.680
Overført resultat	286.648	-13.800
Egenkapital i alt	326.648	423.880
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Anden gæld	1.418.352	1.363.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.423.352	1.363.800
Gældsforpligtelser i alt	1.423.352	1.363.800
Passiver i alt	1.750.000	1.787.680

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	360.000	0	0	400.000
Resultatandel	0	0	37.680	-13.800	23.880
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	360.000	37.680	-13.800	423.880
Resultatandel	0	0	-37.680	-59.552	-97.232
Overført til overført resultat	0	-360.000	0	360.000	0
	40.000	0	0	286.648	326.648

Noter

2020

2019

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.750 t.kr.
